РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

______________                              № _________                                       пгт. Пышма

О плане работы администрации Пышминского
муниципального округа на январь 2025 года

         В соответствии с Регламентом работы администрации Пышминского
городского округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 13.04.2018 № 234:

1. Утвердить план работы администрации Пышминского муниципального
округа на январь 2025 года (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                             А.А. Обоскалов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пышминского городского округа
от «_ »_________2024 №____
«О плане работы администрации
Пышминского муниципального округа
на январь 2025 года»

ПЛАН РАБОТЫ
администрации Пышминского муниципального округа

на январь 2025 года

Дата Мероприятия Время Место Ответственные  и
участники

мероприятия

Ответственный
за размещение
информации на

сайте
Пышминского

муниципального
округа

06.01. Конкурсная игровая программа «Рождественские забавы» 14.00 Парк культуры и
отдыха

Калинин В.В.
Гончарова Н.В.

Гончарова Н.В.

09.01. Совещание по подведению итогов Новогодних
праздников

10.00 кабинет № 2
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Варлаков А. А.
Калинин В.В.
Сенцов И. Ю.
Хвостова С.Б.

Варлаков А.А.

13.01. Познавательная игровая программа «История и традиции
празднования «Старого Нового года»

13.15. МБУ ПМО «ЦКиД» Калинин В.В.
Гончарова Н.В.

Гончарова Н.В.

3

13.01. Прием граждан по личным вопросам 15.00 кабинет главы
Пышминского

муниципального
округа

Исполняющий
обязанности главы

Пышминского
муниципального

округа

Осинцева Н.В.

Осинцева Н.В.

14.01. Концерт «Посленовогодье» 18.30 МБУ ПМО «ЦКиД» Калинин В.В.
Гончарова Н.В.

Гончарова Н.В.

17.01. Заседание организационного комитета по подготовке к
проведению мероприятий:

- «Вывод советских войск из Афганистана»,
- «День защитника Отечества»

10.00 зал заседаний
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Варлаков А.А.
Члены

организационного
комитета

Варлаков А.А.

18.01. Спартакиада по настольным играм среди школьников
Пышминского муниципального округа

10.00 пгт. Пышма,
ул. Куйбышева,

76-а СК «Юность»

Сенцов И.Ю.
Хвостова С.Б.

Сенцов И.Ю.

20.01. Прием граждан по личным вопросам 15.00 кабинет главы
Пышминского

муниципального
округа

Исполняющий
обязанности главы

Пышминского
муниципального

округа

Осинцева Н.В.

Осинцева Н.В.

23.01. Проведение заседания рабочей группы по кредиторской и
дебиторской задолженности муниципальных унитарных

предприятий Пышминского муниципального округа

14.00 зал заседаний
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Кузеванова А.В.
Гречко Т.С.
Орлова Е.Н.

Члены рабочей
группы

Орлова Е.Н.

24.01. Заседание организационного комитета по подготовке
9 Мая

13.00 кабинет № 2
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Варлаков А.А.
Члены

организационного
комитета

Варлаков А.А.

4

24.01. Спортивные соревнования «Соколы России» в рамках
проекта «Будь здоров! Ориентирование жизни»

МБУ ПМО «Центр
физической

культуры и спорта»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

25.01. Открытый турнир Пышминского муниципального округа
по борьбе дзюдо, посвященный памяти тренера

А.В. Загудаева

11.00 пгт. Пышма,
ул. Куйбышева,76-а

СК «Юность»

Сенцов И.Ю. Сенцов И.Ю.

27.01. Прием граждан по личным вопросам 15.00 кабинет главы
Пышминского

муниципального
округа

Исполняющий
обязанности главы

Пышминского
муниципального

округа

Осинцева Н.В.

Осинцева Н.В.

30.01. Рабочее совещание с руководителями контрольных
органов администрации Пышминского муниципального

округа

14.00 кабинет № 15
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Кузеванова А.В.
Гречко Т.С.

Руководители
контрольных органов

Гречко Т.С.

31.01. Проведение учебы муниципальных служащих 10.00 зал заседаний
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Кузеванова А.В.
Гречко Т.С.
Орлова Е.Н.

Орлова Е.Н.

в
течение
месяца

Заседание административной комиссии по
отдельному

графику

зал заседаний
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Кузеванова А.В.
Гречко Т.С.
Комлев А.А.

Члены комиссии

Комлев А.А.

Совещание при заведующих территориальными
управлениями администрации Пышминского

муниципального округа

по
отдельному

графику

Заведующие
территориальными

управлениями
администрации
Пышминского

муниципального
округа, руководители

Заведующие
территориальны

ми
управлениями

администрации
Пышминского

5

организаций,
депутаты Думы
Пышминского

муниципального
округа (по

согласованию),
представители

общественности (по
согласованию)

муниципального
округа

Мероприятия на Новогодние и Рождественские
праздники 2024-2025 года

по
отдельному

графику

МКУ ПМО «УКиТ»
МБУ ПМО «ЦКиД»
МБУ ПМО «БИЦ»

Калинин В.В.
Гончарова Н.В.
Пьянкова А.И.

Гончарова Н.В.

Дискотека по
отдельному

графику

МБУ ПМО «ЦКиД» Гончарова Н.В. Гончарова Н.В.

Квест-игра «Волшебное слово» посвящается Всемирному
дню «Спасибо»

по
отдельному

графику

МБУ ПМО «ЦКиД» Гончарова Н.В. Гончарова Н.В.

Конкурсно-игровая программа, посвященная Всемирному
Дню снега «Снежная олимпиада»

по
отдельному

графику

Площадь
МБУ ПМО «ЦКиД»

Гончарова Н.В. Гончарова Н.В.

Мероприятия, посвященные  81-летию со дня полного
освобождения Ленинграда от фашистской блокады

по
отдельному

графику

МКУ ПМО «УКиТ»
МБУ ПМО «ЦКиД»
МБУ ПМО «БИЦ»

Калинин В.В.
Гончарова Н.В.
Пьянкова А.И.

Гончарова Н.В.

Проведение ежегодных районных педагогических чтений по
отдельному

графику

МБОУ ПМО
«Пышминская

СОШ»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

до 15.01. Подведение итогов муниципального конкурса детского
декоративного творчества «Волшебник Новый год!»

МБУДО ПМО
«Пышминский

ЦДО»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

до 15.01. Подведение итогов муниципального краеведческого
конкурса «Урал-опорный край державы!», посвященного

145-летнему юбилею уральского писателя П.П. Бажова (3-
4 классы)

МБУДО ПМО
«Пышминский

ЦДО»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

6

Проведение муниципального профессионального
конкурса педагогических работников Пышминского
муниципального округа «Педагогический Олимп»

по
отдельному

графику

МБУДО ПМО
«Пышминский

ЦДО»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

Муниципальный слет для учащихся 3-4 классов «Твори!
Выдумывай! Пробуй!»

по
отдельному

графику

МБУДО ПМО
«Пышминский

ЦДО»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

в
течение
месяца

Муниципальный этап областного краеведческого
конкурса «Юные знатоки Урала»

МБУДО ПМО
«Пышминский

ЦДО»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

в
течение
месяца

Муниципальный историко-краеведческий конкурс
исследовательских работ «Каменный пояс» в рамках

областного краеведческого Конкурса – форума
«Уральский характер» (для учащихся 7-11 классов)

МБУДО ПМО
«Пышминский

ЦДО»

Хвостова С.Б. Хвостова С.Б.

Муниципальный этап всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов

по
отдельному

графику

пгт. Пышма,
ул. Куйбышева,76-а

СК «Юность»,
пгт. Пышма,

ул. Куйбышева,42
МБУ ДО ПМО
«Пышминская

спортивная школа»

Сенцов И.Ю.
Хвостова С.Б.

Сенцов И.Ю.

Первенство Пышминского муниципального округа по
волейболу среди мужских команд

по
отдельному

графику

пгт. Пышма,
ул. Куйбышева,76-а

СК «Юность»

Сенцов И.Ю. Сенцов И.Ю.

Заседание Градостроительного Совета по
отдельному

графику

кабинет № 19
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Филиппова Н.Ю.
Астафьев Е.В.
Члены Совета

Филиппова
Н.Ю.

Заседание комиссии по землепользованию и застройке
Пышминского муниципального округа

по
отдельному

графику

кабинет № 19
администрации
Пышминского

Филиппова Н.Ю.
Астафьев Е.В.

Члены комиссии

Филиппова
Н.Ю.

7

муниципального
округа

 Заседание комиссии по переводу и перепланировке
жилых помещений

по
отдельному

графику

кабинет № 19
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Филиппова Н.Ю.
Астафьев Е.В.

Члены комиссии

Филиппова
Н.Ю.

еженеде
льно

(в
пятни-

цу)

Совещание о подведении итогов работы: МБУ ПМО
«Центр физической культуры и спорта», МКУ ПМО

«Управление культуры и туризма», МКУ ПМО
«Управление образования и молодежной политики»

15.00 кабинет № 2
администрации
Пышминского

муниципального
округа

Варлаков А.А.
Калинин В.В.
Хвостова С.Б.
Сенцов И.Ю.

Варлаков А.А.

Совещание с руководителями муниципальных
учреждений культуры

по
отдельному

графику

МКУ ПМО
«УКиТ»

Калинин В.В. Калинин В.В.